

## Rübli-Kuchen in Folie, 350 g (Art.-Nr. 92586)

### Rübli-Kuchen in Folie, 350 g

#### Zutaten

Karotten (27%), MANDELGRIEß, Zucker, WEIZENMEHL, EIWEIß, EIGELB, Fettglasur, (pflanzlich)(Zucker, Palmfett, (gehärtet), MAGERMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Aroma, Speisesalz)

Zuckerdekor: Zucker, Verdickungsmittel Traganth, Verdickungsmittel Gummi arabicum, aufgeschlossenes MILCHEIWEIß, Säuerungsmittel Citronensäure, Carthamus Konzentrat, Farbstoff Kurkumin, Farbstoff Echtes Karmin, Farbstoff Indigotin, Kirschwasser, MANDELN, natürliches Zitronenaroma, Karottensaft (1%), mit, Honig, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Backtriebmittel Calciumphosphat, Speisesalz, Konservierungsstoff Calciumpropionat

Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE